

Dodatek č. 5
ke smlouvě o dílo č. OR/21/70805
na zhotovení díla

„Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s II/337“

Veřejná zakázka
P20V00000595

Smluvní strany

1. Objednatel: Pardubický kraj

se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtnanem
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822, neplátce DPH
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č.ú.: 220430336/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman nebo Ing. Miroslav Netolický

Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku:

Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman nebo technický dozor objednatele

Osoby oprávněné k předání staveniště:

Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman

2. Zhotovitel:

„Společnost GG+KDS+DOB – Seč“

se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s.**

č. ú.: **6446732/0800**

Zastoupena: Ivanem Havlem, členem představenstva a obchodním ředitelem a
Ludškem Kostkou, předsedou představenstva a generálním ředitelem

Vedoucí společník:

GEOSAN GROUP a. s.

se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III

zastoupen: Ivanem Havlem, členem představenstva a obchodním ředitelem a Ludškem
Kostkou, předsedou představenstva a generálním ředitelem

IČO: 281 69 522

DIČ: CZ28169522

spisová značka rejstříkového soudu: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
12459

Společník 1:

Silnice Čáslav s.r.o.

se sídlem: Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice

zastoupen: Ing. Michalem Holíkem, jednatelem společnosti

IČO: 284 47 085

DIČ: CZ28447085

spisová značka rejstříkového soudu: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
142142

Společník 2:**DOB CONSTRUCTION a. s.**

se sídlem: U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7

zastoupen: Ing. Martinem Fischerem, členem správní rady

IČO: 256 71 464

DIČ: CZ25671464

spisová značka rejstříkového soudu: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5392

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

[redacted] stavbyvedoucí

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

[redacted] hlavní stavbyvedoucí

[redacted] stavbyvedoucí

Osoby oprávněné k převzetí staveniště:

[redacted]

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

[redacted]

uzavírají tento dodatek č. 5 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 27. 04. 2021 smlouvu o dílo č. OR/21/70805 na zhotovení díla „**Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s II/337**, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ,č. 2, č.3 a č.4 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 5 smlouvy je zejména změna rozsahu stavebních prací, které souvisí se zatříděním hornin a zhotovením nové uliční vpusti.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text:

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 10.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

110 934 724,43 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).DPH při sazbě **21 %** činí **23 296 292,13 Kč**Cena včetně DPH činí **134 231 016,56 Kč**

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na objednatelům vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace jako celku.“

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek III. smlouvy mění takto:

Číselný údaj „405“ uvedený v bodu 3. jako počet stavebních dnů, ve kterých se zhotovitel zavazuje dokončit dílo, se nahrazuje číslem „420“.V ostatním se článek III. smlouvy nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text:

„Příloha č. 10: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací dodatku č. 5“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací dodatku č. 5

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 Dodatku stává Přílohou č. 10 Smlouvy.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Tento dodatek je podepisován elektronicky.
5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje dne 20. 02. 2023 usnesením číslo R/1514/23.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Společnost GG+KDS+DOB – Seč
Ivan Havel
člen představenstva a obchodní ředitel

Společnost GG+KDS+DOB – Seč
Luděk Kostka
předseda představenstva a generální ředitel

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 15		
Zhotovitel:	„Společnost GG+KDS+DOB – Seč“ (GEOSAN GROUP a.s. + Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. + DOB CONSTRUCTION a.s.)			
Investor:	Pardubický kraj	Datum:		
Název akce:	Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s II/337			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Předmět změny: Zatřídění těžitelnosti hornin a navýšení objemu dle skutečně provedených prací.				
Popis a zdůvodnění změny: Zadávací dokumentace předpokládala při výstavbě gabionu odkop tělesa komunikace v plném objemu v třídě těžitelnosti I. Při realizaci zemních prací byly zastiženy hůře těžitelné horniny. Tato skutečnost byla potvrzena geologem, který byl při provádění zemních prací přítomný. Vydaný posudek je přílohou č. 2 tohoto změnového listu. Zaměřený objem zemních prací pro výstavbu gabionu byl zároveň větší než předpoklad v zadávací dokumentaci. Geodetický protokol je přílohou č. 3 této změny. Na základě zatřídění horniny a zaměření kubatur byly určeny objemy zemních prací – viz příloha č. 4. <u>Z výše popsaných důvodů byl termín pro zhotovení díla prodloužen o 10 dní. Změna má vliv na termín dokončení díla.</u>				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:	záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>			
Stanovisko projektanta stavby: Na základě doložených podkladů souhlasím se změnou.				
Stanovisko technického dozoru stavby: Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou.				
Příloha: <ol style="list-style-type: none"> 1. Změnový list v soupisu prací ve formátu xls, xml, pdf 2. Vyjádření k těžitelnosti SO103 č. 275/22/TP 3. Geodetický protokol č. 5/2022 – zaměření odtěžené kubatury pro gabion 4. Výpočet objemu zemních prací a rozdělení dle třídy těžitelnosti + normohodiny 5. Zápisy ze stavebního deníku – prováděné práce 				

ZMĚNOVÝ LIST	<i>číslo ZL: 15</i>
Zhotovitel:	„Společnost GG+KDS+DOB – Seč“ (GEOSAN GROUP a.s. + Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. + DOB CONSTRUCTION a.s.)
Změnový list vystavil:	
Datum:	
<u>Podpsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70805 tuto změnu rozsahu díla:</u>	
Předmět změny:	
Zatřídění těžitelnosti hornin a vytěžených objemů dle skutečně provedených prací.	
Popis a zdůvodnění změny:	
Zadávací dokumentace předpokládala při výstavbě gabionu odkop tělesa komunikace v plném objemu v třídě těžitelnosti I. Při realizaci zemních prací byly zastiženy hůře těžitelné horniny. Tato skutečnost byla potvrzena geologem, který byl při provádění zemních prací přítomný. Vydaný posudek je přílohou č. 2 tohoto změnového listu. Zaměřený objem zemních prací pro výstavbu gabionu byl zároveň větší než předpoklad v zadávací dokumentaci. Geodetický protokol je přílohou č. 3 této změny. Na základě zatřídění horniny a zaměření kubatur byly určeny objemy zemních prací – viz příloha č. 4.	
<u>Z výše popsaných důvodů byl termín pro zhotovení díla prodloužen o 10 dní. Změna má vliv na termín dokončení díla.</u>	
V rámci realizace stavby bylo nutné provést změny v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí řádného hospodáře nemohl předvídat. Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona o ZVZ nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Nebude změněna celková povaha veřejné zakázky a celková hodnota změn nepřekročí 50 % původní hodnoty zakázky, přičemž současně cenové navýšení nepřesáhne 30 % původní ceny zakázky.	

Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: -119 262,46 Kč	Cena víceprací bez DPH: 1 789 159,35 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 1 669 896,89 Kč Výsledná cena změny s DPH: 2 020 575,24 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <u>Navýšení počtu stavebních dnů o 10.</u>
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele díla:	Podpis zmocněnce zhotovitele díla:
Datum:	Datum:

ZBV č. 15 Odkopy pro gabion - těžitelnost, objem

Stavba: 16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337

Objekt: SO 002, Bourací práce - komunikace způsobilé hlavní

Rozpočet: SO 002, Bourací práce - komunikace způsobilé hlavní

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.

Rozpočet:

Základní cena: 7 766 719,76 Kč

Cena - celkem: 8 271 979,25 Kč

DPH: 1 737 115,64 Kč

Cena s daní: 10 009 094,89 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 8 271 979,25 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 1 669 896,89 Kč

DPH: 350 678,35 Kč

Cena s daní: 2 020 575,24 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 16.09.2022

Položky ZBV č. 15

Stavba: 16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337
Objekt: SO 002, Bourací práce - komunikace_způsobilé hlavní
Rozpočet: SO 002, Bourací práce - komunikace_způsobilé hlavní

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
2	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) trvalá skládka - zemina, odkop, usazeniny z čištění a pod.	M3	594,387	143,70	85 413,41
			<i>zvětšený objem výkopu pro gabion -955,399+579,654+970,132=594,387 [A]</i>				
						Celkem	85 413,41
1 - Zemní práce							
13	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odkop v ploše sanací a rozšíření - odvoz na trvalou skládku	M3	-955,399	124,83	-119 262,46
			<i>odkop pro gabion v tř. I je 1763,214 m3, množství dle zadávací PD je 2 718,613 m3 1763,214-2718,613=- 955,399 [A]</i>				
23	12891		DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. III	M3	970,132	1 182,60	1 147 278,10
			<i>odkop pro gabion v tř. III je 970,132 m3 970,132=970,132 [A] jednotková cena dle pol. č. 10/12891 v SO201</i>				
24	12841		DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. II	M3	579,654	960,00	556 467,84
			<i>odkop pro gabion v tř. II je 579,654 m3 579,654=579,654 [A] jednotková cena dle OTSKP 2022</i>				
						Celkem	1 584 483,48
						Celkem za rozpočet	1 669 896,89

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 16		
Zhotovitel:	„Společnost GG+KDS+DOB – Seč“ (GEOSAN GROUP a.s. + Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. + DOB CONSTRUCTION a.s.)			
Investor:	Pardubický kraj	Datum:		
Název akce:	Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s II/337			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Předmět změny:				
Zatřídění těžitelnosti hornin při provádění přípojek UV a množství zásypů za gabionem dle skutečně provedených prací.				
Popis a zdůvodnění změny:				
Vzhledem ke zvětšenému objemu zemních prací při realizaci gabionu (viz ZL č. 15) bylo zároveň nutné použít pro zpětný zásyp větší množství materiálu oproti předpokladu v zadávací dokumentaci. Geodetický protokol se zaměřením kubatury zásypu je přílohou č. 2 této změny.				
Zadávací dokumentace předpokládala při realizaci příčných překopů pro uliční vpusti v úseku gabionové stěny odkop v plném objemu ve třídě těžitelnosti I. Při realizaci zemních prací byly zastíženy hůře těžitelné horniny. Tato skutečnost byla potvrzena geologem, který byl při provádění zemních prací přítomný. Vydaný posudek je přílohou č. 3 tohoto změnového listu. Na základě procentuálního zatřídění do tříd těžitelnosti byly určeny objemy zemních prací – viz příloha č. 4.				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/>	jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
Stanovisko projektanta stavby:				
Na základě doložených podkladů souhlasím se změnou.				
Stanovisko technického dozoru stavby:				
Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou.				
Příloha:				
<ol style="list-style-type: none"> 1. Změnový list v soupisu prací ve formátu xls, xml, pdf 2. Geodetický protokol č. 6/2022 – zaměření zásypu gabionu 3. Vyjádření k těžitelnosti SO103 č. 279/22/TP 4. Výpočet objemů dle tříd těžitelnosti – přípojky UV 				

ZMĚNOVÝ LIST	<i>číslo ZL: 16</i>
Zhotovitel:	„Společnost GG+KDS+DOB – Seč“ (GEOSAN GROUP a.s. + Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. + DOB CONSTRUCTION a.s.)
Změnový list vystavil:	
Datum:	
<p><u>Podpsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70805 tuto změnu rozsahu díla:</u></p> <p>Předmět změny:</p> <p>Zatřídění těžitelnosti hornin při provádění přípojek UV a množství zásypů za gabionem dle skutečně provedených prací.</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Vzhledem ke zvětšenému objemu zemních prací při realizaci gabionu (viz ZL č. 15) bylo zároveň nutné použít pro zpětný zásyp větší množství materiálu oproti předpokladu v zadávací dokumentaci. Geodetický protokol se zaměřením kubatury zásypu je přílohou č. 2 této změny.</p> <p>Zadávací dokumentace předpokládala při realizaci příčných překopů pro uliční vpusti v úseku gabionové stěny odkop v plném objemu ve třídě těžitelnosti I. Při realizaci zemních prací byly zastiženy hůře těžitelné horniny. Tato skutečnost byla potvrzena geologem, který byl při provádění zemních prací přítomný. Vydaný posudek je přílohou č. 3 tohoto změnového listu. Na základě procentuálního zatřídění do tříd těžitelnosti byly určeny objemy zemních prací – viz příloha č. 4.</p> <p>V rámci realizace stavby bylo nutné provést změny v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí řádného hospodáře nemohl předvídat. Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona o ZVZ nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Nebude změněna celková povaha veřejné zakázky a celková hodnota změn nepřekročí 50 % původní hodnoty zakázky, přičemž současně cenové navýšení nepřesáhne 30 % původní ceny zakázky.</p>	

Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: -73 481,12 Kč	Cena víceprací bez DPH: 429 962,54 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 356 481,42 Kč Výsledná cena změny s DPH: 431 342,52 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele díla:	Podpis zmocněnce zhotovitele díla:
Datum:	Datum:

ZBV č. 16 Těžitelnost (přípojky UV), zvětšený objem zásypu za gabionem

Stavba: 16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337

Objekt: SO 103, Modernizace silnice II/343 v úseku km 1,938 - 3,293 _způsobilé hlavní

Rozpočet: SO 103, Modernizace silnice II/343 v úseku km 1,938 - 3,293 _způsobilé hlavní

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.

Rozpočet:

Základní cena: 15 436 537,60 Kč

Cena - celkem: 24 229 179,96 Kč

DPH: 5 088 127,79 Kč

Cena s daní: 29 317 307,75 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 24 229 179,96 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 356 481,42 Kč

DPH: 74 861,10 Kč

Cena s daní: 431 342,52 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 16.09.2022

Položky ZBV č. 16

Stavba: 16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337
Objekt: SO 103, Modernizace silnice II/343 v úseku km 1,938 - 3,293_způsobilé hlavní
Rozpočet: SO 103, Modernizace silnice II/343 v úseku km 1,938 - 3,293_způsobilé hlavní

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
5	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. I výkopy rýh pro kanalizaci, vše se odveze na trvalou skládku, vč. rozšíření a prohl. pro vpusti <i>objem výkopu pro UV42-59 (bez UV 46 a 48) je 169,9 m3 objem výkopu v tř. I je 37,326 m3 37,326-169,9=- 132,574 [A]</i>	M3	-132,574	186,88	-24 775,43
8	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásyp výkopů pro kanalizaci pod úrovní paraplaně, hlinito písčité zemina se zhutněním - vč. dovozu ze zdroje dle zhotovitele a poplatku za nakoupení <i>odpočet UV46 a UV48 -2,471+1,942+1,942+6,268+0,648+3,1416*0,55*0,55/4*0,47*2=-10,448 [A]</i>	M3	-10,448	456,25	-4 766,90
58	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II <i>jednotková cena dle OTSKP 2022 objem výkopu v tř. II je 58,734 m3 58,734=58,734 [A]</i>	M3	58,734	1 140,00	66 956,76
59	13293		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. III <i>jednotková cena dle OTSKP 2022 objem výkopu v tř. III je 73,840 m3 73,840=73,840 [A]</i>	M3	73,840	1 740,00	128 481,60
						Celkem	165 896,03
4 - Vodorovné konstrukce							
17	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladní desky pod uliční vpusti <i>odpočet UV46 a UV48 -1,8*1,8*0,1*2=-0,648 [A]</i>	M3	-0,648	1 781,20	-1 154,22

Položky ZBV č. 16

Stavba: 16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337
Objekt: SO 103, Modernizace silnice II/343 v úseku km 1,938 - 3,293_způsobilé hlavní
Rozpočet: SO 103, Modernizace silnice II/343 v úseku km 1,938 - 3,293_způsobilé hlavní

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	451324		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 ŽB deska nad obetonování trub <i>odpočet UV46 a UV48 -16,89*1,15*0,1=-1,942 [A]</i>	M3	-1,942	2 336,00	-4 536,51
21	451368		VÝZTUŽ PODKL VRSTEV ZE SVAŘ SÍTÍ síť KARI z drátů hladkých 6/6 mm, oka 150x150 mm <i>odpočet UV46 a UV48 -16,89*1,15*0,003014=-0,059 [A]</i>	T	-0,059	20 002,00	-1 180,12
22	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO štěrkopískový podsyp frakce 0-8 mm pod trouby <i>odpočet UV46 a UV48 -16,89*1,15*0,1=-1,942 [A]</i>	M3	-1,942	547,50	-1 063,25
23	458523		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 zásyp za rubem zdi <i>celkové množství dle zaměření 934 m³ 934-560=374,000 [A]</i>	M3	374,000	627,07	234 524,18
25	46321	*	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE rovnanina z lomového kamene 80 kg s urovnáním líce; kameny ukládat ručně a řádně provázat, pod kanal.potrubím vyrovnat povrch <i>odpočet UV46 a UV48 -0,9*1,15*2=-2,070 [A]</i>	M3	-2,070	1 124,20	-2 327,09
						Celkem	224 262,99

8 - Potrubí

35	87434A		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM trouby PVC dn 200, SN 16 - vč. montáže <i>odpočet UV46 a UV48</i>	M	-16,890	450,00	-7 600,50
----	--------	--	---	---	---------	--------	-----------

Položky ZBV č. 16

Stavba: 16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337
Objekt: SO 103, Modernizace silnice II/343 v úseku km 1,938 - 3,293_způsobilé hlavní
Rozpočet: SO 103, Modernizace silnice II/343 v úseku km 1,938 - 3,293_způsobilé hlavní

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>-16,89=-16,890 [A]</i>				
36	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	-2,000	5 964,10	-11 928,20
		<i>odpočet UV46 a UV48</i>				
		<i>-2=-2,000 [A]</i>				
37	89952	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	-6,268	1 679,00	-10 523,97
		<i>odpočet UV46 a UV48</i>				
		<i>-16,89*1,15*0,35+3,1416*0,2*0,2/4*16,89=-6,268 [A]</i>				
38	899642	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	-16,890	71,54	-1 208,31
		<i>odpočet UV46 a UV48</i>				
		<i>-16,89=-16,890 [A]</i>				
39	89980	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	-33,780	71,54	-2 416,62
		<i>odpočet UV46 a UV48</i>				
		<i>-16,89*2=-33,780 [A]</i>				
Celkem						-33 677,60
Celkem za rozpočet						356 481,42

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 17		
Zhotovitel:	„Společnost GG+KDS+DOB – Seč“ (GEOSAN GROUP a.s. + Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. + DOB CONSTRUCTION a.s.)			
Investor:	Pardubický kraj	Datum:		
Název akce:	Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s II/337			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Předmět změny: Zatřídění těžitelnosti hornin při realizaci stoky G dle skutečně provedených prací.				
Popis a zdůvodnění změny: Zadávací dokumentace předpokládala při realizaci stoky G hloubení rýh v plném objemu v třídě těžitelnosti I. Při realizaci zemních prací byly zastiženy hůře těžitelné horniny. Tato skutečnost byla potvrzena geologem, který byl při provádění zemních prací přítomný. Vydaný posudek je přílohou č. 2 tohoto změnového listu. Na základě procentuálního zatřídění do tříd těžitelnosti byly určeny objemy zemních prací – viz příloha č. 3.				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/>	jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
Stanovisko projektanta stavby: Na základě doložených podkladů souhlasím se změnou.				
Stanovisko technického dozoru stavby: Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou.				
Příloha:				
<ol style="list-style-type: none"> Změnový list v soupisu prací ve formátu xls, xml, pdf Vyjádření k těžitelnosti SO304 č. 285/22/TP Výpočet objemů dle tříd těžitelnosti – stoka G 				

ZMĚNOVÝ LIST	<i>číslo ZL: 17</i>
Zhotovitel:	„Společnost GG+KDS+DOB – Seč“ (GEOSAN GROUP a.s. + Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. + DOB CONSTRUCTION a.s.)
Změnový list vystavil:	
Datum:	
<p>Podpsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. <u>OR/21/70805</u> tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Zatřídění těžitelnosti hornin při realizaci stoky G dle skutečně provedených prací.</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: Zadávací dokumentace předpokládala při realizaci stoky G hloubení rýh v plném objemu v třídě těžitelnosti I. Při realizaci zemních prací byly zastiženy hůře těžitelné horniny. Tato skutečnost byla potvrzena geologem, který byl při provádění zemních prací přítomný. Vydaný posudek je přílohou č. 2 tohoto změnového listu. Na základě procentuálního zatřídění do tříd těžitelnosti byly určeny objemy zemních prací – viz příloha č. 3.</p> <p>V rámci realizace stavby bylo nutné provést změny v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí řádného hospodáře nemohl předvídat. Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona o ZVZ nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Nebude změněna celková povaha veřejné zakázky a celková hodnota změn nepřekročí 50 % původní hodnoty zakázky, přičemž současně cenové navýšení nepřesáhne 30 % původní ceny zakázky.</p>	

Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: -48 733,63 Kč	Cena víceprací bez DPH: 390 267,90 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 341 534,27 Kč Výsledná cena změny s DPH: 413 256,47 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele díla:	Podpis zmocněnce zhotovitele díla:
Datum:	Datum:

ZBV č. 17 Změna těžitelnosti stoka G

Stavba: 16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337

Objekt: SO 304, Rekonstrukce dešťové kanalizace 5,700 - 6,060_způsobilé hlavní

Rozpočet: SO 304, Rekonstrukce dešťové kanalizace 5,700 - 6,060_způsobilé hlavní

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.

Rozpočet:

Základní cena: 1 348 915,46 Kč

Cena - celkem: 1 348 915,46 Kč

DPH: 283 272,25 Kč

Cena s daní: 1 632 187,71 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 1 348 915,46 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 341 534,27 Kč

DPH: 71 722,20 Kč

Cena s daní: 413 256,47 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 19.09.2022

Položky ZBV č. 17

Stavba: 16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337
Objekt: SO 304, Rekonstrukce dešťové kanalizace 5,700 - 6,060_způsobilé hlavní
Rozpočet: SO 304, Rekonstrukce dešťové kanalizace 5,700 - 6,060_způsobilé hlavní

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
7	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. I výkopy rýh pro kanalizaci, vše se odveze na trvalou skládku, vě. rozšíření a prohl. pro šachty <i>odečtení objemu horniny tř. II a III dle zatřídění hornin (příloha č. 3) -105,801-154,974=- 260,775 [A]</i>	M3	-260,775	186,88	-48 733,63
32	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II <i>objem vytěžené horniny tř. II dle zatřídění hornin (příloha č. 3) 105,801=105,801 [A] jednotková cena dle OTSKP 2022</i>	M3	105,801	1 140,00	120 613,14
33	13293		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. III <i>objem vytěžené horniny tř. III dle zatřídění hornin (příloha č. 3) 154,974=154,974 [A] jednotková cena dle OTSKP 2022</i>	M3	154,974	1 740,00	269 654,76
						Celkem	341 534,27
						Celkem za rozpočet	341 534,27

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 18		
Zhotovitel:	„Společnost GG+KDS+DOB – Seč“ (GEOSAN GROUP a.s. + Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. + DOB CONSTRUCTION a.s.)			
Investor:	Pardubický kraj	Datum:		
Název akce:	Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s II/337			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Předmět změny:				
Zatřídění těžitelnosti hornin při realizaci stoky D dle skutečně provedených prací.				
Popis a zdůvodnění změny:				
Zadávací dokumentace předpokládala při realizaci stoky D hloubení rýh v plném objemu v třídě těžitelnosti I. Při realizaci zemních prací byly zastiženy hůře těžitelné horniny. Tato skutečnost byla potvrzena geologem, který byl při provádění zemních prací přítomný. Vydaný posudek je přílohou č. 2 tohoto změnového listu. Na základě procentuálního zatřídění do tříd těžitelnosti byly určeny objemy zemních prací – viz příloha č. 3.				
<u>Z výše popsaných důvodů byl termín pro zhotovení díla prodloužen o 1 den. Změna má vliv na termín dokončení díla.</u>				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>				
Stanovisko projektanta stavby:				
Na základě doložených podkladů souhlasím se změnou.				
Stanovisko technického dozoru stavby:				
Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou.				
Příloha:				
<ol style="list-style-type: none"> 1. Změnový list v soupisu prací ve formátu xls, xml, pdf 2. Vyjádření k těžitelnosti SO302 č. 281/22/TP 3. Výpočet objemů dle tříd těžitelnosti – stoka D 4. Zápisy ze stavebního deníku – prováděné práce 				

ZMĚNOVÝ LIST	číslo ZL: 18
Zhotovitel:	„Společnost GG+KDS+DOB – Seč“ (GEOSAN GROUP a.s. + Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. + DOB CONSTRUCTION a.s.)
Změnový list vystavil:	
Datum:	
<p><u>Podpsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70805 tuto změnu rozsahu díla:</u></p> <p>Předmět změny: Zatřídění těžitelnosti hornin při realizaci stoky D dle skutečně provedených prací.</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: Zadávací dokumentace předpokládala při realizaci stoky D hloubení rýh v plném objemu v třídě těžitelnosti I. Při realizaci zemních prací byly zastiženy hůře těžitelné horniny. Tato skutečnost byla potvrzena geologem, který byl při provádění zemních prací přítomný. Vydaný posudek je přílohou č. 2 tohoto změnového listu. Na základě procentuálního zatřídění do tříd těžitelnosti byly určeny objemy zemních prací – viz příloha č. 3.</p> <p><u>Z výše popsaných důvodů byl termín pro zhotovení díla prodloužen o 1 den. Změna má vliv na termín dokončení díla.</u></p> <p>V rámci realizace stavby bylo nutné provést změny v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí řádného hospodáře nemohl předvídat. Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona o ZVZ nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Nebude změněna celková povaha veřejné zakázky a celková hodnota změn nepřekročí 50 % původní hodnoty zakázky, přičemž současně cenové navýšení nepřesáhne 30 % původní ceny zakázky.</p>	

Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: -5 149,48 Kč	Cena víceprací bez DPH: 44 271,90 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 39 122,42 Kč Výsledná cena změny s DPH: 47 338,13 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <u>Navýšení počtu stavebních dnů o 1.</u>
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele díla:	Podpis zmocněnce zhotovitele díla:
Datum:	Datum:

ZBV č. 18 Změna těžitelnosti**Stavba:** 16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337**Objekt:** SO 302, Rekonstrukce dešťové kanalizace 0,200 - 1,733_způsobilé hlavní**Rozpočet:** SO 302, Rekonstrukce dešťové kanalizace 0,200 - 1,733_způsobilé hlavní**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 3 869 942,62 Kč**Cena - celkem:** 3 869 942,62 Kč**DPH:** 812 687,95 Kč**Cena s daní:** 4 682 630,57 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 3 869 942,62 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 39 122,42 Kč**DPH:** 8 215,71 Kč**Cena s daní:** 47 338,13 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 19.09.2022**

Položky ZBV č. 18

Stavba: 16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337
Objekt: SO 302, Rekonstrukce dešťové kanalizace 0,200 - 1,733_způsobilé hlavní
Rozpočet: SO 302, Rekonstrukce dešťové kanalizace 0,200 - 1,733_způsobilé hlavní

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
11	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. I výkopy rýh pro kanalizaci, vše se odveze na trvalou skládku, vě. rozšíření a prohl. pro šachty <i>odečtení objemu horniny tř. II a III dle zatřídění hornin (příloha č. 3) -6,123-21,432=-27,555 [A]</i>	M3	-27,555	186,88	-5 149,48
45	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II <i>objem vytěžené horniny tř. II dle zatřídění hornin (příloha č. 3) 6,123=6,123 [A] jednotková cena dle OTSKP 2022</i>	M3	6,123	1 140,00	6 980,22
46	13293		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. III <i>objem vytěžené horniny tř. III dle zatřídění hornin (příloha č. 3) 21,432=21,432 [A] jednotková cena dle OTSKP 2022</i>	M3	21,432	1 740,00	37 291,68
						Celkem	39 122,42
						Celkem za rozpočet	39 122,42

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 19		
Zhotovitel:	„Společnost GG+KDS+DOB – Seč“ (GEOSAN GROUP a.s. + Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. + DOB CONSTRUCTION a.s.)			
Investor:	Pardubický kraj	Datum:		
Název akce:	Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s II/337			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Předmět změny: Nově navržené uliční vpusti pro odvodnění komunikace v úseku km 1,620 – 1,640.				
Popis a zdůvodnění změny: Předmětem změny jsou dvě nově navržené uliční vpusti č. 39 a 40 pro odvodnění plochy komunikace před mostním objektem v km 1,620 – 1,640. Uliční vpusti jsou propojeny potrubím DN200 a zaústěny pod most. <u>Z výše popsaných důvodů byl termín pro zhotovení díla prodloužen o 4 dny. Změna má vliv na termín dokončení díla.</u>				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/>	jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
Stanovisko projektanta stavby: Na základě doložených podkladů souhlasím se změnou.				
Stanovisko technického dozoru stavby: Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou.				
Příloha:				
<ol style="list-style-type: none"> 1. Změnový list v soupisu prací ve formátu xls, xml, pdf 2. Výkres situace pozemní komunikace s nově navrženými UV 39 a UV 40 3. Vyjádření k těžitelnosti SO302 č. 283/22/TP + normohodiny 4. Zápisy ze stavebního deníku – prováděné práce 				

ZMĚNOVÝ LIST	číslo ZL: 19
Zhotovitel:	„Společnost GG+KDS+DOB – Seč“ (GEOSAN GROUP a.s. + Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. + DOB CONSTRUCTION a.s.)
Změnový list vystavil:	
Datum:	
<p><u>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70805 tuto změnu rozsahu díla:</u></p> <p>Předmět změny: Nově navržené uliční vpusti pro odvodnění komunikace v úseku km 1,620 – 1,640 a vybudování oplocení pozemku Povodí Labe mezi mostním objektem a tunelem.</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: Předmětem změny jsou dvě nově navržené uliční vpusti č. 39 a 40 pro odvodnění plochy komunikace před mostním objektem v km 1,620 – 1,640. Dále je předmětem změny rekonstrukce oplocení pozemku Povodí Labe v úseku mezi mostním objektem a tunelem, které bylo důsledkem špatného stavu, ve kterém bylo oplocení už před zahájením stavby, zdemolováno a nahrazeno novým dřevěným oplocením.</p> <p><u>Z výše popsaných důvodů byl termín pro zhotovení díla prodloužen o 4 dny. Změna má vliv na termín dokončení díla.</u></p> <p>V rámci realizace stavby bylo nutné provést změny v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí řádného hospodáře nemohl předvídat. Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona o ZVZ nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Nebude změněna celková povaha veřejné zakázky a celková hodnota změn nepřekročí 15 %.</p>	

Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
--------------------------------------	----------------------------

Cena méněprací bez DPH: <p style="text-align: center;">0 Kč</p>	Cena víceprací bez DPH: <p style="text-align: center;">134 649,36 Kč</p>
Výsledná cena změny bez DPH: <p style="text-align: center;">134 649,36 Kč</p> Výsledná cena změny s DPH: <p style="text-align: center;">134 649,36 Kč</p>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <p style="text-align: center;"><u>Navýšení počtu stavebních dnů o 4.</u></p>
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>	
Podpis zmocněnce objednatele díla: Datum:	Podpis zmocněnce zhotovitele díla: Datum:

ZBV č. 19 Doplnění uličních vpustí

Stavba: 16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337

Objekt: SO 101, Modernizace silnice II/343 v úseku km 0,000 - 1,732_způsobilé hlavní

Rozpočet: SO 101, Modernizace silnice II/343 v úseku km 0,000 - 1,732_způsobilé hlavní

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.

Rozpočet:

Základní cena: 7 146 032,16 Kč

Cena - celkem: 7 141 538,28 Kč

DPH: 1 499 723,04 Kč

Cena s daní: 8 641 261,32 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 7 141 538,28 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 134 649,36 Kč

DPH: 28 276,37 Kč

Cena s daní: 162 925,73 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 23.11.2022

Položky ZBV č. 19

Stavba: 16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337
Objekt: SO 101, Modernizace silnice II/343 v úseku km 0,000 - 1,732_způsobilé hlavní
Rozpočet: SO 101, Modernizace silnice II/343 v úseku km 0,000 - 1,732_způsobilé hlavní

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
2	014121	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) trvalá skládka - zemina, odkop, usazeniny z čištění a pod.	M3	66,362	143,70	9 536,22
		<i>pol. 13273: 66,362=66,362 [A]</i>				
		<i>Celkem: A=66,362 [B]</i>				
				Celkem		9 536,22
1 - Zemní práce						
8	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I výkopy rýh pro kanalizaci, vše se odveze na trvalou skládku, vč. rozšíření a prohl. pro vpusti	M3	19,909	186,88	3 720,59
		<i>přerozdělení výkopu dle těžitelnosti:</i>				
		<i>tř. I - 30%</i>				
		<i>tř. II - 40%</i>				
		<i>tř. III - 30%</i>				
		<i>rýha pro potrubí DN 200 (dle situace):</i>				
		<i>25,5*1,15*2,2=64,515 [A]</i>				
		<i>prohloubení pro vpust UV 40:</i>				
		<i>1,8*1,8*0,57*1=1,847 [B]</i>				
		<i>celkem: A+B=66,362 [C]</i>				
		<i>C*0,3=19,909 [D]</i>				
11	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásyp výkopů pro kanalizaci pod úroveň parapláně, hlinito písčité zemina se zhuštěním - vč. dovozu ze zdroje dle zhotovitele a poplatku za nakoupení	M3	52,176	456,25	23 805,30
		<i>výkop rýh: 66,362=66,362 [A]</i>				
		<i>odpočet:</i>				
		<i>obsyp vč. trub: -13,862=-13,862 [B]</i>				
		<i>desky: -0,324=-0,324 [C]</i>				
		<i>Celkem: A+B+C=52,176 [D]</i>				

Položky ZBV č. 19

Stavba: 16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337
Objekt: SO 101, Modernizace silnice II/343 v úseku km 0,000 - 1,732_způsobilé hlavní
Rozpočet: SO 101, Modernizace silnice II/343 v úseku km 0,000 - 1,732_způsobilé hlavní

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12 17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ frakce 0-8 mm, vč. ztrátého a zhutnění <i>dn 200: 25,5*1,15*0,5=14,663 [A] odpočet trub: -3,1416*0,2*0,2/4*25,5=-0,801 [B] Celkem: A+B=13,862 [C]</i>	M3	13,862	547,50	7 589,45
54 13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II <i>celkem: 66,362=66,362 [A] A*0,4=26,545 [B]</i>	M3	26,545	1 140,00	30 261,30
55 13293		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. III <i>celkem: 66,362=66,362 [A] A*0,3=19,909 [B]</i>	M3	19,909	1 740,00	34 641,66
				Celkem		100 018,30
4 - Vodorovné konstrukce						
17 451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladní desky pod uliční vpustí a pod horskou vpust <i>dle dokumentace: 1,8*1,8*0,1*1=0,324 [A]</i>	M3	0,324	1 781,20	577,11
20 45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO šterkopískový podsyp frakce 0-8 mm pod trouby; lože ze šterkopísku frakce 0-32 mm pod HV1 <i>dn 200: 25,5*1,15*0,1=2,933 [A]</i>	M3	2,933	547,50	1 605,82
				Celkem		2 182,93
8 - Potrubí						
30 87434A		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM trouby PVC dn 200, SN 16 - vč.tvarovek, šachtových přechodků, montáže	M	25,500	450,00	11 475,00



Položky ZBV č. 19

Stavba: 16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337
Objekt: SO 101, Modernizace silnice II/343 v úseku km 0,000 - 1,732_způsobilé hlavní
Rozpočet: SO 101, Modernizace silnice II/343 v úseku km 0,000 - 1,732_způsobilé hlavní

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>dle dokumentace - nové UV 39 a 40: 25,5=25,500 [A]</i>				
32	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	5 964,10	5 964,10
			<i>dle PD UV 40: I=1,000 [A]</i>				
37	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	25,500	71,54	1 824,27
			<i>dle dokumentace - nové UV 39 a 40: 25,5=25,500 [A]</i>				
39	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	51,000	71,54	3 648,54
			<i>dle dokumentace - nové UV 39 a 40: 25,5*2=51,000 [A]</i>				
					Celkem		22 911,91
					Celkem za rozpočet		134 649,36

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 20		
Zhotovitel:	„Společnost GG+KDS+DOB – Seč“ (GEOSAN GROUP a.s. + Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. + DOB CONSTRUCTION a.s.)			
Investor:	Pardubický kraj	Datum:		
Název akce:	Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s II/337			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Předmět změny: Vyjmutí realizace uličních vpustí na mostě a realizace ukončení zábradlí na mostě.				
Popis a zdůvodnění změny: V důsledku změny podélného profilu pozemní komunikace v okolí mostu bylo z realizace vyjmuta provedení čtyř uličních vpustí na mostním objektu. Navrženým podélným profilem je mostní objekt odvodněn do uličních vpustí UV 39 a 40, které se nachází ve směru staničení před mostním objektem a do uličních vpustí na stoce D, které jsou umístěny ve směru staničení před tunelem. Dále je předmětem změny realizace mostního zábradlí ve směru na Seč. Ukončení mostního zábradlí je zde navrženo z důvodu zajištění bezpečnosti chodců před pádem do volného prostoru.				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/>	jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
Stanovisko projektanta stavby: Na základě doložených podkladů souhlasím se změnou.				
Stanovisko technického dozoru stavby: Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou.				
Příloha:				
<ol style="list-style-type: none"> 1. Změnový list v soupisu prací ve formátu xls, xml, pdf 2. Výkres situace pozemní komunikace km 1,000 – 1,940 3. Výkres prodloužení zábradlí na mostě 				

ZMĚNOVÝ LIST	číslo ZL: 20
Zhotovitel:	„Společnost GG+KDS+DOB – Seč“ (GEOSAN GROUP a.s. + Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. + DOB CONSTRUCTION a.s.)
Změnový list vystavil:	
Datum:	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. <u>OR/21/70805</u> tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Vyjmutí realizace uličních vpustí na mostě a realizace ukončení zábradlí na mostě.</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: V důsledku změny podélného profilu pozemní komunikace v okolí mostu bylo z realizace vyjmuta provedení čtyř uličních vpustí na mostním objektu. Navrženým podélným profilem je mostní objekt odvodněn do uličních vpustí UV 39 a 40, které se nachází ve směru staničení před mostním objektem a do uličních vpustí na stoce D, které jsou umístěny ve směru staničení před tunelem.</p> <p>Dále je předmětem změny realizace mostního zábradlí ve směru na Seč. Ukončení mostního zábradlí je zde navrženo z důvodu zajištění bezpečnosti chodců před pádem do volného prostoru.</p>	
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:
-23 856,40 Kč	5 129,64 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
-18 726,76 Kč	
Výsledná cena změny s DPH:	
- 22 659,38 Kč	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>	
Podpis zmocněnce objednatele díla:	Podpis zmocněnce zhotovitele díla:
Datum:	Datum:

ZBV č. 20 Odpočet uličních vpustí na mostě, ukončení zábradlí na mostě
Stavba: 16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337

Objekt: SO 201, Rekonstrukce mostu ev.č. 343-001_způsobilé hlavní

Rozpočet: SO 201, Rekonstrukce mostu ev.č. 343-001_způsobilé hlavní

Objednatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.

<u>Rozpočet:</u>		<u>ZBV - celkem:</u>	
Základní cena:	2 984 194,89 Kč		
Cena - celkem:	3 554 320,35 Kč		
DPH:	746 407,27 Kč		
Cena s daní:	4 300 727,62 Kč		
Z toho rozhod.hmoty:			
Měrné jednotky:		Cena - celkem:	-18 726,76 Kč
Počet měrných jednotek:	1,00	DPH:	-3 932,62 Kč
Náklad na měrnou jedn.:	3 554 320,35 Kč	Cena s daní:	-22 659,38 Kč
Vypracoval zadání:		ZBV vypracoval:	
Datum zadání:		Datum vypracování ZBV	19.09.2022

Položky ZBV č. 20

Stavba: 16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337
Objekt: SO 201, Rekonstrukce mostu ev.č. 343-001_způsobilé hlavní
Rozpočet: SO 201, Rekonstrukce mostu ev.č. 343-001_způsobilé hlavní

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8 - Potrubí						
39 89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ uliční vpusti před a za mostem	KUS	-4,000	5 964,10	-23 856,40
		<i>odpočet</i> <i>-4=-4,000 [A]</i>				
Celkem						-23 856,40
9 - Ostatní konstrukce a práce						
42 9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ zábradlí mostní se svislou výplní včetně PKO dle TKP 19B	M	1,985	2 584,20	5 129,64
		<i>ukončení mostního zábradlí před mostem ve směru staničení</i> <i>1,985=1,985 [A]</i>				
Celkem						5 129,64
Celkem za rozpočet						-18 726,76